様式第４号（第１０条関係）

愛西市自主防犯組織活動補助金変更承認申請書

令和  年  月  日

 愛西市長 殿

                   申請者

                    自主防犯組織名

                    代表者  住所

                         氏名

愛西市自主防犯組織活動補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。

※ 別紙は交付申請書（様式第２号）に添付した別紙１「収支予算書」及び別紙２「活動計

画書」の内容中、変更に係る部分についてのみ記載し、変更前の内容を（ ）書きで、

その上段に変更後の内容を記載した書面を添付してください。

補助年度 令和  年度 補助金の名称 愛西市自主防犯組織活動補助金

活 動 の 内 容

（当てはまる番号すべてに○をし

てください。）

１ 防犯パトロール活動

２ 青色回転灯パトロールカーによる巡回活動

補 助 金 交 付 決 定 額 ，０００円
交付決定通知日

令和  年  月  日

補 助 金 交 付 変 更 申 請 額 ，０００円

事業完了（予定）年月日 令和   年   月   日

変 更 の 理 由

変 更 内 容
添付書類

（※別紙のとおり）

収支予算書 （別紙１）

活動計画書 （別紙２）

見積書の写し